
Číslo jednací: ZZSPK/3996/21 

Stránka 1 z 3 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

Zadavatel: Zdravotnická záchranná služba Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

vedený: u Krajského soudu v Plzni, složka Pr 684 

Sídlo: Klatovská třída 2960/200i, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČO: 45333009 

Zastoupený: MUDr. Bc. Pavlem Hrdličkou, ředitelem 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Školení řidičů ZZSPK 2021 se zaměřením na řešení mimořádných událostí (2. vyhlášení) 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby zařazená do III. skupiny dle Směrnice RPK č. 2/2016 o zadávání veřejných 
zakázek, která je mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

1 ZÁKLADNÍ INFORMACE 

Název VZ: Školení řidičů ZZSPK 2021 se zaměřením na řešení mimořádných událostí (2. 
vyhlášení) 

URL adresa VZ v EZAK: https://ezak.cnpk.cz/vz00008602 

Systémové číslo VZ v EZAK: P21V00000285 

Lhůta pro podání nabídek: zahájení PŘ: 01.06.2021 14:39 konec lhůty: 10.06.2021 10:00 

2 PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem plnění této zakázky je zajištění služeb školení zaměstnanců zadavatele se zaměřením na defenzivní 

jízdu jako základní kámen jízdy vozidla s právem přednostní jízdy doplněnou o jízdu v extrémním těžkém terénu a 

řazení vozidel na místě mimořádné události s hromadným postižením osob. Součástí kurzů bude školení řidičů 

referentů skupiny „B“. 

Jedná se o kurz praktické jízdy a teoretické výuky (dále jen „kurz“) 

2.1 Předpokládaná hodnota 

Celková předpokládaná hodnota činí ………………………………………… 500 000,- Kč bez DPH 

3 ZPŮSOB HODNOCENÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Zadavatel stanovil pro výběr dodavatele kritérium ekonomické výhodnosti nabídky, kdy hodnocena bude nejnižší 

nabídková cena v Kč bez DPH. Jestliže podá nabídku neplátce DPH, bude jeho nabídka porovnána s nabídkami 

plátců v Kč včetně DPH. Neplátce DPH je povinen tuto skutečnost uvést v krycím listu nabídky. 

Předmětem hodnocení je celková nabídková cena v Kč bez DPH za předpokládaný počet účastníků obou kurzů. 

Pokud dojde k předložení takových hodnot nabídek, že 2 nebo více nabídek obdrží shodné hodnocení, bude o 

pořadí nabídek rozhodovat vzdálenost místa cvičiště dodavatele od sídla zadavatele v km dle služby Google Maps 

(nižší hodnota bude upřednostněna). 



Číslo jednací: ZZSPK/3996/21 

Stránka 2 z 3 

4 SEZNAM OSLOVENÝCH DODAVATELŮ 

Dodavatel IČO Osloven 

Autoškola Helus s.r.o. 08037833 EZAK + email 

Driving CZ s.r.o. 07558686 EZAK + email 

AUTOŠKOLA ING. ŠIMEK s.r.o. 26363992 EZAK + email 

5 SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

č. Název IČO Doručeno 

E1 Driving CZ s.r.o. 07558686 09.06.2021 09:14:09 

6 VÝBĚR NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Zadavatel rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky dne 10. 6. 2021, č.j. ZZSPK/3747/21. Text rozhodnutí je uveden 

níže. 

6.1 Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 

V rámci výše uvedené veřejné zakázky rozhoduji o výběru následujícího dodavatele 

Název: Driving CZ s.r.o. 

IČO: 07558686 
 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 499 200,- 

Seznam hodnocených nabídek: 

Z důvodu podání jediné nabídky nebylo hodnocení provedeno. 

Výsledek hodnocení nabídek: 

Z důvodu podání jediné nabídky nebylo hodnocení provedeno. 

Odůvodnění rozhodnutí: 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky byla ekonomická výhodnost nabídky, přičemž hodnocena byla 

nejnižší nabídková cena. Z důvodu podání jediné nabídky nebylo hodnocení provedeno. 

Uvedený dodavatel splnil všechny požadavky zadavatele. 

Komise doporučila zadavateli, aby nabídku dodavatele vybral jako nejvhodnější a zadavatel se s tímto 

doporučením ztotožnil. 

Poučení: 

Podání námitek ve veřejné zakázce malého rozsahu není přípustné. 

7 VÝBĚR NABÍDKY UMÍSTĚNÉ DALŠÍ V POŘADÍ 

Tento postup nebyl využit. 

8 VYLOUČENÍ DODAVATELÉ 

Z poptávkového řízení nebyli vyloučeni žádní dodavatelé. 



Číslo jednací: ZZSPK/3996/21 

Stránka 3 z 3 

9 DALŠÍ INFORMACE 

9.1 Zrušení poptávkového řízení 

Poptávkové řízení nebylo zrušeno. 

9.2 Monitoring trhu 

Průzkum trhu provedli telefonicky pověření pracovníci zadavatele - odborníci. Z jejich vyjádření vyplývá, že 

podmínky uvedené v nabídce jediného uchazeče jsou pro zadavatele výhodnější než podmínky na trhu. Pověření 

pracovníci doporučili přijmout nabídku jediného uchazeče a vybrat ji jako nejvhodnější. 

9.3 Zveřejnění záznamu 

Záznam o poptávkovém řízení je uveřejněn na profilu zadavatele v elektronickém nástroji EZAK v detailu VZ na 

výše uvedené URL adrese v části „Veřejné dokumenty“. 

10 PŘÍLOHY 

- Protokol o jednání 

V Plzni 

MUDr. Bc. Pavel Hrdlička 

ředitel 
Zdravotnická záchranná služba Plzeňského 

kraje, příspěvková organizace 


		2021-06-25T10:44:52+0200
	MUDr. Bc. Pavel Hrdlička




